窗体顶端
新安县商务局新安县陇海冷链物流基础设施建设项目(EPC模式）项目中标公告

洛阳市德正工程管理有限公司受新安县商务局的委托，就新安县商务局新安县陇海冷链物流基础设施建设项目(EPC模式）项目（项目代码：2302-410323-04-01-593637）进行公开招标，并按规定程序进行了开标、评标、定标工作，现就将本次招标的中标结果公示如下：
一、招标项目简要说明：
1、项目名称：新安县商务局新安县陇海冷链物流基础设施建设项目(EPC模式）项目（项目代码：2302-410323-04-01-593637）
2、项目编号：新安工施招标(2023)0266号
政府采购管理部门备案编号：新安政采公开-2023-94
3、资金来源及比例：专项债券资金及财政资金，100%；
4、建设规模及内容：本项目总占地面积22864 m²(约34.296亩)。主要建设内容为交易中心6层4050m²,6座仓库17191.4 m²,冷库2568.8m²,配套建设公厕75m²、停车场2000m²、道路5500m²、绿化1544.31 m²、围墙、大门以及相关给排水工程、电力工程、消防工程、暖通动力等公用工程；
5、建设地点：洛阳市新安县正村镇白墙社区；
6、招标范围：本项目为(EPC)总承包模式，包含与本项目有关的勘察、设计、采购、施工等范围内的所有内容，包括但不限于完成设计方案、初步设计、建筑设计、勘察及现场测绘、施工图纸设计等相关工程设计任务、配合报批建设、现场工程管理、安全管理与工程有关的设备及材料采购、工程施工、竣工图编制、竣工结算编制、竣工验收、移交、备案直至项目交付使用的全部内容(含缺陷责任期内的缺陷修复和保修工作等)。
7、总投资金额：80000000.00元；
8、计划工期：730日历天，其中设计周期30日历天，施工工期700日历天；
9、质量要求：
设计质量要求：符合相关国家、行业及地方现行相关法律法规、设计规范及技术标准；
采购质量要求：符合国家有关规范、标准、性能良好、满足招标人的要求；
施工质量要求：符合国家质量验收备案标准；
10、安全目标：无重伤、死亡事故；
11、文明工地目标：争创市级文明工地；
12、扬尘防治目标：做到“七个100%，八个必须”，严格执行国家、省、市扬尘污染防治标准及各项扬尘管控指令；
13、标段划分：本次项目共一个标段；
14、落实政府采购政策：根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》【财库（2020）46 号】的规定，本项目支持中小企业（监狱企业、残疾人福利性单位），节约能源，保护环境，落实绿色建筑、绿色建材，不发达、少数民族地区的企业，促进自主创新产业发展，支持脱贫攻坚。
二、招标公告发布的媒体及日期：
1、招标公告发布日期：2023年12月22日
2、发布媒体：《河南省电子招标投标公共服务平台》《中国招标投标公共服务平台》《河南省政府采购网》《洛阳市公共资源交易中心》。
三、评标信息：
评标日期：2024年01月15日
评标地点：新安县公共资源交易中心远程评标二室（新安县）
评标委员会成员：刘应超,刘新乐,吕冬红,潘浩东,范志浩,韩光辉,潘国兰
四、中标候选人公示情况
[bookmark: _GoBack]公示时间： 2021年01月16日至2024年01月18日；
公示媒介：《河南省电子招标投标公共服务平台》《中国招标投标公共服务平台》《河南省政府采购网》《洛阳市公共资源交易中心》；
公示情况：公示期内未收到投标人及其他利害关系人的异议（质疑）。
五、中标信息：
中标人：
洛阳宸鑫市政工程有限公司（牵头人）
单位地址：新安县新城南京路中段；
河南酷火建筑工程有限公司（联合体成员）
单位地址：河南省三门峡市义马市银杏路西段锦江国际7楼7938室；
中机十院国际工程有限公司（联合体成员）
单位地址：北京市朝阳区德胜门外北沙滩一号；
投标报价：工程建安费：经评审后的工程建安费的99.5%；设计费：经评审后的工程建安费的2.58%
质量承诺：设计质量要求：符合相关国家、行业及地方现行相关法律法规、设计规范及技术标准；采购质量要求：符合国家有关规范、标准、性能良好、满足招标人的要求；施工质量要求：符合国家质量验收备案标准；
工期：730日历天，其中设计周期30日历天，施工工期700日历天
项目经理姓名及证书编号：桂永春 豫241141457467
设计负责人姓名及证书编号：郭建  20211106128
六、发布结果公告的媒介及公告期限
同时在《河南省电子招标投标公共服务平台》《中国招标投标公共服务平台》《河南省政府采购网》《洛阳市公共资源交易中心》上发布。
公告期限：1个工作日
七、招标代理服务费
本次招标代理服务费由中标人在领取中标通知书时向招标代理机构一次性缴纳，参照计价格[2002]1980号、发改办价格[2003]857号、发改价格[2011]534号文件执行。由中标人支付。264700.00元。
八、联系方法：
招标人：新安县商务局
地址：新安县新城上海路中段
联系人：刘先生
电话：0379-67238173
招标代理机构：洛阳市德正工程管理有限公司
地    址：洛阳市洛龙区金城寨街283号
联 系 人：尚晓雪
电    话：0379-65977768
邮    箱：lydzgc123@163.com
监管部门：新安县住建局
监管部门联系人：建设工程招标投标管理科
监管部门联系方式：0379-67289611